
EINDKLASSEMENT MEISJES t/m 11 jaar.
Brigade : ss ss ss ss

1 Alpen 1 (D) 6 11,1 0 54,7 1 19,1 2 00,4 1 56,9 1. 4 x 25m vrije slag met zwemvliezen

2 Alpen 3 (D) 6 43,9 1 00,3 1 27,2 2 11,2 2 05,2 2. 4 x 25m wisselslagestefette

3 Alpen 2 (D) 6 49,3 1 01,1 1 25,7 2 13,1 2 09,4 3. 4 x 25m vervoeren in trek- en duwgreep

4 Heythuysen 1 6 58,3 1 00,2 1 29,6 2 21,0 2 07,5 4. 4 x 25m enkelvoudige rugslag met stokje

5 Maarheeze 1 7 20,0 1 05,9 1 32,3 2 25,8 2 16,0
6 Weert 1 7 24,4 1 05,9 1 33,9 2 26,4 2 18,2
7 Melick 1 7 37,4 1 03,8 1 33,2 2 30,5 2 29,9
8 Weert 2 8 27,9 1 16,8 1 54,1 2 36,4 5 2 35,6
9 Rosmalen 1 9 18,9 1 21,4 1 57,6 3 15,1 2 44,8

10 Rosmalen 2 9 42,1 1 31,8 2 04,4 3 14,3 2 51,6

EINDKLASSEMENT JONGENS t/m 11 jaar.
Brigade : ss ss ss ss

1 Alpen 1 (D) 6 23,3 0 51,3 1 18,6 5 2 08,6 1 59,8 1. 4 x 25m vrije slag met zwemvliezen

2 Heythuysen 1 6 56,6 1 01,0 1 25,7 2 26,1 2 03,8 2. 4 x 25m wisselslagestefette

3 Maarheeze 1 7 32,4 1 10,8 5 1 40,5 2 31,2 2 04,9 3. 4 x 25m vervoeren in trek- en duwgreep

4 Melick 1 7 35,1 1 07,3 1 33,9 2 29,7 10 2 14,2 4. 4 x 25m enkelvoudige rugslag met stokje

Echt (gem) 7 51,3 1 02,8 1 37,2 2 29,4 20 2 21,9
Weert 1 (gem) 7 28,7 1 05,6 1 36,2 5 2 22,9 2 19,0
Weert 2 (gem) 9 02,9 1 22,6 2 02,2 2 50,7 2 47,4

EINDKLASSEMENT MEISJES t/m 14 jaar.
2 35,0 3 10,0 0 55,0 3 00,0
1 42,6 2 28,3 0 39,9 2 20,0

Brigade : ss ss ss
1 Echt 1 7 46,6 1 50,5 2 46,4 0 44,1 2 25,6 1.  4 x 25m vervoersestafette met duikpop.

2 Alpen 1 (D) 7 55,7 1 51,7 2 44,9 0 47,1 2 32,0 2.  4 x 50m wisselslagestafette.

3 Weert 1 8 10,4 1 57,9 2 43,8 0 44,9 2 43,8 3.  4 x 50m popduiken voor ploegen.

4 Heythuysen 1 8 29,0 2 04,9 2 48,6 0 50,6 2 44,9 4.  4 x 50m Lijnredding.

5 Alpen 2 (D) 8 48,6 2 05,7 5 2 56,1 0 47,4 2 54,4
6 Melick 1 8 49,6 1 55,9 2 56,5 5 0 52,0 3 00,2
7 Eindhoven 1 8 50,7 2 01,6 2 56,7 5 0 50,2 2 57,2
8 Echt 2 8 57,1 2 12,0 3 02,3 0 49,1 2 53,7
9 Rosmalen 1 8 58,5 2 02,6 3 05,7 0 49,9 3 00,3

10 Weert 2 9 09,9 2 21,9 3 02,2 0 54,5 2 51,3
11 Boxtel 1 9 27,4 2 11,5 3 12,3 0 54,0 3 09,6
12 Rosmalen 2 9 58,0 2 23,6 3 23,1 0 58,6 3 12,7
13 Heythuysen 2 10 05,3 2 18,5 3 21,1 0 55,4 3 30,3
14 Maarheeze 1 10 07,7 2 24,0 5 3 23,6 0 57,4 3 17,7
15 Melick 2 10 51,2 2 24,2 3 43,9 0 51,4 3 51,7

EINDKLASSEMENT JONGENS t/m 14 jaar.
2 30,0 3 00,0 0 52,0 2 50,0
1 39,1 2 25,3 0 36,4 2 13,9

Brigade : ss ss ss ss
1 Echt 1 7 34,6 1 47,7 2 35,2 0 40,9 2 30,8 1.  4 x 25m vervoersestafette met duikpop.

2 Alpen 1 (D) 7 45,0 1 50,4 2 34,4 5 0 45,3 2 29,9 2.  4 x 50m wisselslagestafette.

3 Weert 1 7 46,2 1 48,6 2 39,3 0 46,4 2 31,9 3.  4 x 50m popduiken voor ploegen.

4 Heythuysen 1 8 27,5 2 04,4 2 52,8 0 45,5 2 44,8 4.  4 x 50m Lijnredding.

5 Melick 1 8 57,5 2 03,7 3 00,8 0 46,8 3 06,2
6 Weert 2 9 02,7 2 08,2 2 54,8 0 49,5 3 10,2 14 januari 2006 !!!!
7 Eindhoven 1 9 07,0 2 10,8 3 02,0 0 52,0 3 02,2 Nieuwjaarswedstrijden op
8 Rosmalen 1 9 16,5 2 13,2 5 3 03,9 0 49,4 5 3 00,0
9 Tönisvorst 1 (D) 9 37,8 2 20,0 3 19,9 0 50,9 3 07,0 Gemengde ploegen buiten mededingen.

Eindhoven (gem) 11 26,0 2 34,6 3 49,8 1 05,5 3 56,1 © Frank van de Winkel

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

1 2 3 4

Totaal

Totaal

Totaal

Totaal

Limieten N.K.junioren
Nationale Records

Limieten N.K.junioren
Nationale Records



TOTAALKLASSEMENT
Brigade : 

1 Alpen 1 (D) 12 34,4 6 11,1 6 23,3
2 Heythuysen 1 13 54,9 6 58,3 6 56,6
3 Maarheeze 1 14 52,4 7 20,0 7 32,4
4 Melick 1 15 12,5 7 37,4 7 35,1

TOTAALKLASSEMENT
Brigade : 

1 Echt 1 15 21,2 7 46,6 7 34,6
2 Alpen 1 (D) 15 40,7 7 55,7 7 45,0
3 Weert 1 15 56,6 8 10,4 7 46,2
4 Heythuysen 1 16 56,5 8 29,0 8 27,5
5 Melick 1 17 47,1 8 49,6 8 57,5
6 Eindhoven 1 17 57,7 8 50,7 9 07,0
7 Weert 2 18 12,6 9 09,9 9 02,7
8 Rosmalen 1 18 15,0 8 58,5 9 16,5

TOTAALKLASSEMENT
Brigade : 

1 Alpen 1 (D) 28 15,1 6 11,1 6 23,3 7 55,7 7 45,0
2 Heythuysen 1 30 51,4 6 58,3 6 56,6 8 29,0 8 27,5
3 Melick 1 32 59,6 7 37,4 7 35,1 8 49,6 8 57,5

Gemengde ploegen buiten mededingen.
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